R E Q U E R I M E N T O  Nº. 288
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a possibilidade de realizar, a limpeza das galerias de águas pluviais em toda a extensão da Rua Rafael Lopes, entre os Bairros Jardim Peabiru e Jardim Ciranda, a fim de melhorar o escoamento das águas pluviais.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de março de 2013.

Vereador Autor VALMIR REIS

PPS
AVPDR/rcs